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Ideile I. Aeberstcht der Umänderungsbewegung «om seMn bis Schluß
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Schaffhaufen, Ende Aug. 1869.

Rud. Schmidt, Hauptmann.
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— 1 98 — 98 — — 9 89 — 1,476 i 98 1,574

ü)ietytblffctenj al« 52,996' 3401 28 56,369 20,903 i 8,930:16,973 6,358 3,200 76,676 1 56,369 133,045
©tat 12. ©ept. 68 8 373 1 1

i

56 309
i

i

i

labels II. Uebersicht des Gewehr-Bestandes
in den Kantonen und auf eidg. Depot.

Transfprmirte Gewehre kleinen «aliberS.

Kantone.

Anzahl und Gattung.

Zürich
Born
Luzcrn
Uri
Schwyz
Obwalden
Nidwalden
GlaruS
Zug
Frciburg
Solotbur»
Basel-Stadt

„ Land
Schaffbauscn
Appcnzcll Sl.

« I-
St. Gallen
Graubündcn
Aargau
Tburgau
Tcssin
Waadt
Wallis
Ncucnburg
Gens

ffidgcn. Dcpot
^bcrconlrcUc
Luzern
Basel (Schicß¬

schulc)
Zürich
Tbun
Vcrwalt. des eidg,
Kr!c,SmaicrialS

488
48«
2,^ >

1«
274
107

311
13«
122

20

269

353
115
119
«49
222
355
267
370
139

1,110
2,284

580
139
251
167

120
143
463
532
137
295
186
486
113
781
367
899

° 717
4!«
762
35«
406
375

6,024
l 1,326
3,417

26«
1,101

248
247
69>
363

.2,41«
1.385

569
1,054

945
941
336

4,447
2,322
4,789
2.214
2,869
4.455
2,076
1,579
1,525

4,922 12,1 «4 53,114

70
3

34687

30
366

130
27

1l5

14

7.622
14,096
4.286

53«
1,626

522
247

1,130
619

2,995
2,417

706
1,375
1,131
1,696

449
5,584
2.804
5,807
3,280
3,583
5,572
2,699
2,355
2,039

4,922 13,247 53.507

75,200

70
3

721

130
57

481

14

76,676

Aus Umänderungswertftiitten.

LZ
Ks

8 LG
'S-«.- ^
GZ L

^ °Z S

»

°8

'S

433

211
2i7
557

611

600

37^

202

756

100«
134
20«

139
3

100
45

863
256

5042
55

300

2S2
3912

650

622
113
369
850

289

133

1603
831

1?01

4601

tX3

— 203

262
525
214

434

700
35 -- 714

t« s ^

150

80«

— 215

623

513

706
459

211

135
300

126

III«

«312
4916
1673

72
266
37

200
9/

6«

143125
600> — z -520 — i -
16«, —
520 —

55
98«
119

2214
900

3233
945
776

327

1031

44 -

310
2508
1544
196
333

24«
814
637

118
155

376

193

720

818
11?

3087
^

958

70 -

3157

6655 6296

16

1951 427 3648

115

5987 469 1915 1260 623 215

1?

3800 24505 44 1501

3
281

13« - -— 11 -

63«

410

31« 7341

6«7
300

929

3575

30
366

958 «671 6297 1954 427 3763 6090 469 1915 1260 623 215 3930 24800 44 1501 107« 310 7341 5971

Groß Kaliber.

Kantone.

Anzahl.

Mutation

mcbr. wcingcr.

Aus UmLnderungswerkstiitten.

Zürich
Bern
L«cru
Uri
Schwyz
Obwaldcn
Nidi'.'alre!',
Glarus
Z"g
Frciburg
Solotlnirn
Basel-Stadt

Land
Schaffbauscn
Appenzell A. R.

I. R.
St. Gallcn
Giaiü'ündcn
Aargau
Tburgau
Tcssin
Waadt
Wallis
Neuenbürg
Genf
I?idg. Dcpot

Mehrdiffcrenz als
0iati2. Scpt.68

I « S>! ^
7^ S

5,500
9.550
3,449

220
97«
220
22«!
44«
22«

2.137
1,540

500
1,201

353

4,530
2.11«!
4,478,
2,t>M '

2.579
3,976
1.650
1.427
3,200

3157

1

«

^7 -- ì 11

14

2

17

3l,

1

44

98

8,657
9,53«
3,45«

218
976
22«
257
429
220

2,154
1,547

500
1,23,

853

^>,530
2,1 l«
4,478
2,020
2,58«
4,020
1.649
1.430
3,200

98

52,996
3.373

Ü401 28 ,56,369

56 309

2,979
4,197
1,971

218
199
220
257,
429
220,

1,600
1.547

1,7^
5,678 —

66« 2,946
1,479^ ^

777

140

500, —
1,231! —
— 853

414

1,36« —
143- 4,

1,434! 1,«24
44«! —

2,58« —
1«« 1,951
40t 1,245
610 288

3,170 —
1 gzz
1,612, 408
1,580, —

- ,1,969

— i 532

89
— — 3,200

9

20,903, 8,930! 16,973
l i

6,358! 3,20«

Transf. Gewehre
beider Kaliber.

Klein. grosz. Fötal.

7,622 8,657 10,279
14,096 9,536 23,632
4,286

530
3,450 7,736

218 74«
1,626 976 2,602

522 220 742
247 257 504

1,130 429 1,559
649 22« 869

2,995 2.154 5,149
2,417 1,547 3,964

706 50« 1,206
1,375 1,231 2.606
1,131 853 1,984
1.696 — 1.69«

449 — 449
5,584 4,53« 10,114
2,««4 2,11« 4.92«
5,807 4.478 10,285
3,280 2,020 5,30«
3,533 2,580 6,163
5,572 4,02« 9.592
2.699 1,649 4,348
2,355 1,43» 3,785
2,039 3,200 5,239
1,476 98 1,574

76,676 56.369 133.045

Schaffhauseil, Ende Aug. 1869.

R»d. Schmidt, Hauptmann.
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